Hoogtepunten TINC in een oogopslag Segmenten Het aandeel TINCResultaten Duurzaamheid InterimcijfersKerncijfers

112 TINC Interimrapport 30 juni 2025

Indien gedurende de volledige levensduur van de energieparticipaties de
stroomproductie overeenkomt met een P90 scenario op de probabiliteits-
schaal, dan daalt de reële waarde van de energieparticipaties met € 25.190.225.
Indien gedurende de volledige levensduur de stroomproductie overeenkomt
met een P10 scenario op de probabiliteitsschaal, stijgt de reële waarde van de
energieparticipaties met € 25.605.206.

Indien gedurende de volledige levensduur van de energieparticipaties de
stroomprijs 10% lager is dan de huidige geprojecteerde stroomprijzen, dan daalt
de reële waarde van de energieparticipaties met € 2.945.217. Indien gedurende
de volledige levensduur van de energieparticipaties de stroomprijs 10% hoger is
dan de huidige geprojecteerde stroomprijs, stijgt de reële waarde van de
energieparticipaties met € 5.866.587. Merk op dat deze berekeningen rekening
houden met eventuele wijzigingen van inkomsten uit steunmaatregelen in

Sensitiviteiten reële waarde 30 juni 2025
Publieke

Infrastructuur
Energie

Infrastructuur
Digitale

Infrastructuur
Sociale

Infrastructuur Totaal

Verdisconteringsvoet

Verdisconteringsvoet: -0,5% ▲ 7.865.714 ▲ 3.675.225 ▲  7.386.381 ▲  4.371.403 ▲  23.298.724

Verdisconteringsvoet: +0,5% ▼ 7.295.808 ▼ 3.445.109 ▼  6.898.325 ▼  4.022.421 ▼  21.661.663

Inflatie

Inflatie: -0,5% ▼ 2.558.675 ▼ 638.156 ▼  10.154.578 ▼  2.711.505 ▼ 16.062.914

Inflatie: +0,5% ▲ 2.553.670 ▲ 311.178 ▲  13.507.366 ▲  2.812.019 ▲ 19.184.233

Energieprijzen

Energieprijzen: -10% - ▼ 2.945.217 - - ▼ 2.945.217

Energieprijzen: +10% - ▲ 5.866.587 - - ▲ 5.866.587

Energieproductie

Energieproductie: P90 - ▼ 25.190.225 - - ▼  25.190.225

Energieproductie: P10 - ▲ 25.605.206 - - ▲  25.605.206

Positief ▲ Negatief ▼

functie van wijzigende stroomprijzen (hogere steunbedragen bij lage stroom-
prijzen en lagere steunbedragen bij hoge stroomprijzen).

Indien gedurende de levensduur van elk van de participaties de inflatie 0,5%
hoger is dan de veronderstelde inflatie van 2%, dan stijgt de reële waarde van
de portefeuille met € 19.184.233. Bij een inflatie die 0,5% lager is dan de veron-
derstelde inflatie van 2%, en dit gedurende de volledige levensduur van elk van
de participaties, dan daalt de reële waarde van de portefeuille met € 16.062.914.

Indien voor de berekening van de reële waarde van de participaties, telkens